

# **VESTSJÆLLANDS DIESELCENTER ApS**

Fruegade 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2017**

---

**Søren Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VESTSJÆLLANDS DIESELCENTER ApS  
Fruegade 2  
4200 Slagelse

Telefonnummer: 20860451

CVR-nr: 35861084

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Årsregnskabet**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive autoværksted.

## **Den forventede udvikling**

Resultatet for 2016 er som forventet. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2017.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.676</b>	<b>13.744</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.676</b>	<b>13.744</b>
Andre finansielle indtægter .....		50	47
Øvrige finansielle omkostninger .....		-270	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.896</b>	<b>13.791</b>
Skat af årets resultat .....			-3.240
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.896</b>	<b>10.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.896	10.551
<b>I alt</b> .....		<b>-12.896</b>	<b>10.551</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			16.005
Andre tilgodehavender .....			32.447
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>48.452</b>
Likvide beholdninger .....		96.943	69.198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.943</b>	<b>117.650</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.943</b>	<b>117.650</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		21.580	21.580
Overført resultat .....		22.028	34.924
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.608</b>	<b>106.504</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.335	11.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.335</b>	<b>11.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.335</b>	<b>11.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.943</b>	<b>117.650</b>